Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

segunda-feira, 29 de janeiro de 2024

6 - Ano I - Nº DCCXXX PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024/SEMCULT
“VOZES DE SIMÃO DIAS”

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SE, no uso de suas atribuições legais,
vem perante os interessados em participar do Edital De Chamada Pública Nº
01/2024/SEMCULT - “VOZES DE SIMÃO DIAS”, publicado no Diário Oficial do Município
de Simão Dias no dia 16 de janeiro de 2024, que tem como objeto o “Credenciamento de
Artistas/Bandas do SEGMENTO MUSICAL LOCAL, para concessão de INCENTIVO À
CULTURA visando estimular e incentivar as práticas de arte e cultura, sua promoção social e
inserção na sociedade no exercício de 2024”, COMUNICAR que fica RETIFICADO o referido
Edital nos seguintes termos:

1. O período de inscrições e o cronograma delineado no item 3, passam a ter a seguinte redação:

3. DO CRONOGRAMA.

3.1. As datas correspondentes a cada etapa desta Chamada Pública deverão obedecer ao
cronograma a seguir:

ETAPAS PRAZOS

Inscrições De 17/01/2024 a 09/02/2024
(Das 08h às 12h)

Avaliação De 15/02/2024 a 16/02/2024
Publicação do resultado preliminar

no Diário Oficial do Município
19/02/2024 às 18h

Interposição de recursos ao resultado De 20/02/2024 a 22/02/2024
(Das 08h às 12h)

Resultado Final com publicação
no Diário Oficial do Município 23/02/2024 às 18h.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no EDITAL DE CHAMADA
PÚBLICA Nº 01/2024/SEMCULT, expressamente não modificadas através da presente
RETIFICAÇÃO.

Simão Dias/SE, 29 de janeiro de 2024.

CRISTIANO VIANA MENESES

Prefeito Municipal

ANA MARIA OLIVEIRA SANTOS

Secretária Municipal de Cultura e Turismo
Portaria nº 3.493/2023 de 27 de julho de 2023

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156